



اکنونمیست گزارش داد:
اتحادیه اروپا در حال آماده شدن برای یک جنگ تجاری گسترده با چین است

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

طلوع روزنامه

اعلام رتبه بندی استانداران سراسر کشور توسط شورای اطلاع رسانی دولت:
فارس در رتبه اول عملکرد رسانه‌های دولت سیزدهم



شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳ / ۷ محرم الحرام ۱۴۴۴ / ۱۳ جولای ۲۰۲۴ / سال سی ام / شماره ۲۹۶۲ / بها ۲۰۰۰۰ تومان
www.tolounews.com آدرس سایت: | پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

تحلیل خبر
یادداشت
دو روز
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

جنگ تجاری ویرانگرتر از جنگ نظامی

«جنگ تجاری» گرچه به اندازه «جنگ نظامی» سروصدا ندارد ولی فلج کننده تر از جنگ نظامی است. هر دولتی، ولو در رده دولت‌های قدرتمند مشهور جهان باشد، با جنگ تجاری و محاصره اقتصادی بلند مدت از پا در می‌آید. از پا درآمدن، الزاماً مساوی با سقوط و نابودی دولت نیست بلکه در عمل توانایی «خوب اداره کردن کشور» را از دست می‌دهد. اگر دولتی نتواند خوب کشورش را اداره کند، مردمش به سختی و مشقت می‌افتند و زندگی بر آنها تلخ می‌شود و به جای «رفاه»، «فقر» بر کشور حاکم خواهد شد.

گاهی جنگ نظامی باعث همبستگی و وحدت ملی می‌شود ولی «فقر و فشارهای اقتصادی» کشور را متلاشی کرده و ناراضی‌های و ناامیدی را بر آن حاکم می‌کند.

جنگ نظامی با همه ویرانگری‌هایش بالاخره دیر یا زود پایان می‌یابد ولی جنگ اقتصادی می‌تواند تا چند دهه استمرار داشته باشد و این فشار لحظه به لحظه بیشتر شده و جلوی خوب اداره شدن کشور را بگیرد.

جنگ اقتصادی، بنیان‌های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، خانوادگی و نظامی کشور مورد هجوم را به شدت تضعیف می‌کند و جلوی رشد و پیشرفت آن را می‌گیرد.

جنگ اقتصادی نه فقط ملت را به مخالفت با دولت وا می‌دارد بلکه حتی اعضای خانواده‌ها را نیز با هم درگیر کرده و بر آمار طلاق افزوده و باعث متلاشی شدن پایه‌های خانواده‌ها می‌شود.

حال که اتحادیه اروپا در تدارک جنگ اقتصادی گسترده علیه چین است، اگر این کشور نتواند با مذاکره، این مشکل را حل کند، هر روز میلیون‌ها و شاید میلیاردها خسارت بر آن تحمیل خواهد شد و چون اقتصاد چین به شدت «بازار محور» است و بازارهای بین المللی، رگهای حیاتی آن می‌باشند، لذا برای جلوگیری از ورشکستگی غول‌های اقتصادی اش باید با مذاکره و دیپلماسی، مانع جنگ تجاری اتحادیه اروپا شود.

در جمع اعضای ستاد انتخاباتی تهران

پزشکیان: اطمینان می‌دهم زدوبند نخواهم کرد



در ششمین نشست تخصصی سرمایه گذاری شهرداری شیراز مطرح شد؛

لزوم تمرکز بیشتر بر سرمایه‌گذاران تا برگزاری

همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری به زودی

توسط مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس صورت گرفت؛

تشریح برنامه‌های عاشورایی

فرهنگ و ارشاد فارس



در نشست مشترک تشریح اولویت‌های کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛

از ساماندهی مشاغل مزاحم شهری به سه سایت

تا راه‌اندازی بازارچه‌های «از مزرعه تا سفره»

معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا:

جدول جدید جرایم رانندگی از ۲۳ تیرماه اجرایی می‌شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان خبر داد؛

تک رقمی شدن نرخ بیکاری هرمزگان پس از ۷ سال

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ کاهش ۴ و نیم درصدی مرگ و میر بیمارستانی

مصدومان حوادث ترافیکی در فارس

این سامانه مشخص کردن نوع اقدامات درمانی و تشخیصی مطابق با وضعیت بیمار است.

شرفی در ادامه از توزیع هدفمند پزشکان تیم تروما در مناطق مختلف استان به عنوان عامل مؤثر دیگری در کاهش مرگ و میر بیمارستانی مصدومان حوادث ترافیکی نام برد و گفت: تأمین تجهیزات پیشرفته و تأمین تخصص‌های اصلی برای ارائه خدمات درمانی به بیماران تصادفی مانند جراح مغز و اعصاب، جراح عمومی، ارتوپد، طب اورژانس و بیهوشی، توسعه بخش‌های ویژه در شهرستان‌های قطب‌های درمانی و توسعه خدمات بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز و مرکز فوریت پزشکی شهید رجایی از دیگر عوامل مؤثر در کاهش مرگ و میر بیمارستانی در فارس است.

به گفته این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز نقاط حادثه‌خیزی که تصادفات بیشتری در آن رخ می‌دهد شناسایی و نزدیک‌ترین بیمارستان به آن منطقه از نظر تیم درمانی و امکانات پزشکی تقویت شده است.

شرفی همچنین یادآور شد: افزایش پایگاه‌های جاده‌ای اورژانس پیش بیمارستانی در نقاط حادثه‌خیز نیز موجب شده تا با حضور تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ بر بالین مصدومان ارائه خدمات پیش بیمارستانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شود.



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از کاهش ۴ و نیم درصدی مرگ و میر بیمارستانی مصدومان حوادث ترافیکی در فارس خبر داد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مهرداد شرفی با اشاره به افزایش ۱۵ درصدی مراجعه به اورژانس بیمارستان‌های دولتی در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال ۱۴۰۱ در جمع خبرنگاران گفت: با این وجود با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام شده، مرگ و میر بیمارستانی ۴ و نیم درصد کاهش داشته است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز راه‌اندازی سامانه تروما در دانشگاه علوم پزشکی شیراز را یکی از عوامل مؤثر در کاهش مرگ و میر بیمارستانی مصدومان حوادث ترافیکی دانست و در خصوص این سامانه گفت: از ابتدای سال گذشته با راه‌اندازی این سامانه، سطح بندی تریاژ مصدومان حوادث ترافیکی در بیمارستان‌های دولتی به شکل متفاوتی انجام می‌شود.

شرفی اضافه کرد: به محض ورود یک مصدوم تصادفی به بیمارستان با بررسی شرایط و انجام تریاژ و ثبت اطلاعات اولیه، سامانه به صورت کاملاً هوشمند ضمن هشدار به تیم پزشکی در خصوص وضعیت و ارائه خدمات درمانی به هنگام، پروتکل درمانی براساس رفرنس‌های معتبر روز دنیا را نیز با توجه به سطح تریاژ مصدوم به صورت هوشمند ارائه می‌کند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از دیگر مزایای



در جمع اعضای ستاد انتخاباتی تهران

پزشکیان: اطمینان می‌دهم زدوبند نخواهم کرد

حرف‌هایی که زدیم شعار نبود

رئیس‌جمهور منتخب گفت: امکان ندارد به تنهایی بتوانم کاری انجام دهم؛ فقط می‌توانم صادقانه بر روی آنچه با شما مردم بر سر آن پیمان بستم پیمان و خواهم ماند.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جمع اعضای ستاد انتخاباتی استان تهران، اظهار کرد: به خاطر حق و به خاطر عدالت در مقابل هیچ قدرتی سرخم نخواهم کرد. همه حرف‌هایی که زدیم هم باور کنید شعار نبود، به آن‌ها باور داریم اما اینکه چقدر خواهیم توانست در این راه بایستیم به شما و ما و مردم جامعه ما بازمی‌گردد.

وی افزود: متأسفانه رفتارهایی که عده‌ای به اسم اعتقاد و باور انجام دادند، مردم ما و جوانان را نسبت به آن‌چه که باور ماست، کم‌رنگ و شاید بی‌رنگ کردند. مگر می‌شود انسانی را پیدا کرد که حق طلب باشد، وقتی حق را می‌شنود حاضر باشد همه چیز خود را برایش قربانی کند، و کسی چنین انسان‌هایی را ببیند اما از آنان خوشش نیاید و جای دیگری را برای خود قیله کند؟ مگر می‌شود؟

رئیس‌جمهور منتخب گفت: اگر ما با مردم بر اساس عدالت و حق صحبت کنیم، اگر حق همه را بپذیریم و در اختیارشان قرار دهیم و حق‌شان را نخوریم حالا چه چپ باشند، چه راست، چه مذهبی، چه غیرمذهبی، چه مسلمان، چه غیرمسلمان، چه زن، چه مرد و چه جوان، چه پیر، اگر این کار را با مردم انجام دهیم چه کسی از اما ناراضی می‌شود؟ چه کسی از ما دلزده می‌شود؟

پزشکیان تصریح کرد: این ما هستیم که آبروی آن باورها را می‌بریم، نه آن باورها. اگر ما بتوانیم زندگی، رفتار و برخورد و اخلاق ما در مسیری باشد که این ماه محرم و امام حسین (ع) به ما نشان می‌دهد، مطمئن باشید مملکت ما درست می‌شود، ارتباط ما باهم انسانی می‌شود و باهم منصفانه برخورد می‌کنیم. به جان هم نمی‌افیم، تهمت و افترا نمی‌زنیم، دروغ نمی‌گوییم.

وی افزود: مثل آب خوردن دروغ می‌گوییم، وعده می‌دهیم و عمل نمی‌کنیم، هیچ فرضیه‌ای به اندازه این فرضیه در بین همه مردم مورد قبول نیست که وقتی کسی وعده می‌دهد و حرف می‌زند پای وعده و حرف خود بایستد.

رئیس‌جمهور منتخب گفت: چقدر حرف می‌زنیم و پای حرف نمی‌ایستیم؟ حالا برادران فکر می‌کنند ما خودمان را گم کردیم یا خدای نکرده کاری خواهیم کرد که زدوبندی کنیم، مطمئن باشید زدوبند نخواهیم کرد. وی افزود: نه پست و نه مقام نه جایگاه برای من به عنوان یک فرد هیچ

اکنونمیست گزارش داد:

اتحادیه اروپا در حال آماده شدن برای یک جنگ تجاری گسترده با چین است

رسانه‌های آمریکایی امروز -جمعه- گزارش دادند که اتحادیه اروپا در حال آماده شدن برای یک جنگ تجاری گسترده با چین است. به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که اتحادیه اروپا در حال آماده شدن برای یک جنگ تجاری گسترده با چین است.

اکنونمیست گزارش داد که این مسئله بیشتر مربوط به تعرفه‌هایی بوده که قرار است بر خودروهای الکتریکی و سایر کالاهای چینی اعمال شود.مجله اکنونمیست گزارش داد که «اروپا در حال آماده شدن برای یک جنگ تجاری بزرگ با درگیری‌های احتمالی در سایر مناطق با پکن است» و افزود: «اتحادیه اروپا قصد دارد از انواع جدیدی از سلاح‌ها علیه چین استفاده کند.»

در اوایل جولای، کمیسیون اروپا تعرفه‌های بیشتری را بر واردات خودروهای برقی چینی وضع کرد.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید